
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Folha 1/1
PREFEITURA MUN. SÃO JOSÉ DOS AUSENTES 

CNPJ:92.868.850/0001-24
RUA: PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA 442 Mês/Ano da Assinatura 
CEP:95280-000  -     SÃO JOSÉ DOS AUSENTES - RS ago/10

Resumo dos Intrumentos de Contrato e Termo Aditivo 

Contratado: Osmilto Inacio Cândido de Figueiredo
CNPJ/CPF: 603.068.660-72
Modalidade: Tomada de Preços - Aditivo 001
Numero da Licitação 001/2010 Numero do Processo: 001/2010
Fundamento Legal Lei 8.666/93
Numero do contrato ou Aditivo 015/2010-aditivo 002

Data da Assinatura: 31/08/2010
Data da Publicação no Diário Oficial: 31/08/2010
Vigencia: 18/02/2011
Programa de Trabalho: Educar com qualidade para um futuro melhor
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes 
Gestão: 1

Numero do Empenho:

Valor:

Objeto: Fica rescindido o contrato de transporte escolar celebrado em 18 de fevereiro de 2010, a partir deta data.

Forma de pagamento: O pagamento será efetuado pelo

contratante, referente aos serviços prestados no mês anterior,

no mês seguinte.


